Aprovar la despesa i els Plecs de Clàusules Administratives i Plecs de Prescripcions 

tècniques de l’expedient ACJ-2026-9 de l’ACJ per la contractació del servei de zeladors de nit 

a l’alberg del Masnou XANASCAT gestionat per l’ACJ, amb un pressupost màxim de licitació 

de QUARANTA-CINC MIL NOU-CENTS NORANTA EUROS (45.990,00 €), IVA no inclòs. 

Els plecs de clàusules administratives i els plecs de prescripcions tècniques s’inclouen en 

aquesta Resolució com a annex. 

2. El termini per a la presentació de sol·licituds serà de 15 dies naturals des de l’endemà de la

[...]

cap proposició d’empreses de Centres Especials de Treball. 

B. Dades econòmiques 

B1. Determinació del preu: Preu unitari per hora de servei. 

B2. Pressupost de licitació (sense IVA): L’import màxim total de licitació del contracte 

és de QUARANTA-CINC MIL NOU-CENTS NORANTA EUROS (45.990,00€) IVA no 

inclòs.  

Es valorarà el preu hora ofertat. El preu hora màxim a ofertar és de 14,00 € hora, IVA 

no inclòs. 

IVA aplicable: 21% 

B3. Valor estimat del contracte (sense IVA, eventuals pròrrogues, opcions i 

modificacions incloses):